
í. L 'l' Statutárn" město J h ava

" . · - - · Maglstrát města jIhlavy 37Zadost o flnancnl dotaci odborsoc|á|nĹchvěcÍ
na sociální službu, . do"o 1 4 -03" 2022

konkrétní účel v rámci realizované činností dňé:
neziskového sektoru v sociálni oblasti, UlD:jihl počet llstŮ

preventivního, osvětového či veřejně prospěšného

pro období 2022

Žadatel - poskytovatel sociální služby l činnosti (název odpovÍdající registraci, u fýzické osoby jméno
a příjmení):

Svaz nes]yšícich a nedoslýchavých osob v čr, z.s., jihlavský spolek neslyšících, p.s.

Typ: IČO l datum narozeni (fýzická osoba):
Právnická osoba ČR* F~á~jaER* 75091917

Plátce DPH: ANO* NE*

Právni forma:
pobočný spolek

Adresa sídla l bydliště (fyzická osoba):

Úprkova 4340/6, 586 01 jihlava

Telefon: 7

E-mail:

Web: aktuálně se vytváří
Osoba zastupujÍcÍ žadatele - právnickou osobu (v případě vÍce zastupujÍcÍch osob uvést v příloze):

Jméno l název dle platného dokladu o právni subjektivitě:

Příjmení:

Datum narozeníl IČO:

Právni důvod zastoupeni - doložit v příloze: předseda

Osoby s podílem v právnické osobě - žadateli (v případě vÍce osob uvést v příloze):

Jméno l název dle platného dokladu o právni subjektivitě:

Příjmení:

Datum narozeni l IČO:

výše podílu - doložit v příloze:

Statutární město jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

id os jw5bxb4, e-mail: epodatelna@ jihlava-citY.cz l www.jihlava.cz



l ' jW7'L/'jL/U/ PÝ" Statutární město um
Počet intervencí u klientů z Jihlavy za předchozí rok:
O

Předpokládané náklady (KČ):***
Osobní náklady:
O

Provozní náklady:
140 120 Kč

Z toho služby (energie, telefony, internet apod., nájemné, ...):

140 120 Kč

Celkové předpokládané náklady:
140 120 Kč

Celkové náklady na sociálnI službu l činnost v předchozích třech letech (KČ):

Rok: 2021

Rok: 2020

Rok: 2019

náklady: 136 619 KČ

náklady: 168 589 KČ

náklady: 107 317 Kč

Předpokládané výnosy (KČ):***
Dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace MPSV/dotace krajů:
O Kč

Příspěvky od úřadů práce:
O Kč

Úhrady od uživatelů:
O Kč

Další zdroje:
5 000 Kč

Celkové předpokládané výnosy:
O Kč

Předpokládaná ztráta:
135 120 Kč

poZadovanÁ VÝŠE DOTACE NA SOC1ÁLNĹ SLUŽBU NEBO NA KONKRÉTN1 NÁKLAD V RÁMCI
REALIZOVANÉ ČINNOSTI (KČ):
135 120 Kč

'" " " "" " :m '· ;t ¥ ', "": e

Bankovní spojení (přiložte smlouvu o účtu): '" " . ,
Peněžní ústav (název, adresa):
Equa bank, a.s.
Karolinská 661/4
Praha 8

strana 3 l 5



5tatutarnt mesto

Osoby, v nichž má právnická osoba - žadatel podíl (v případě více osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě:

IČO:

výše podílu - doložit v příloze:

Konkrétní účel - poskytovaná sociální služba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu
bude dotace použita:
jihlavský spolek neslyšIcich je nestátní nezisková organizace vycházející vstříc osobám s postižením sluchu,
jejich rodinám a přátelům, ale i zájemcům o problematiku sluchového postižení a znakového jazyka.
Naším poslánlm je pomáhat neslyšľckn vést plnohodnotný život.
přijít k nám může každý, kdo má problémy se sluchem lvrozené či získanél, ale také každý, kdo se zajímá o
problematiku osob se sluchovým postižením.
Pro nes|yšÍcÍ a jejich rodinné přís|ušnÍky organizujeme různé volnočasové aktivity, mezi něž patří rehabihtační
plaván j, sportovní aktivity, turistika, cykloturistika, bowling, dále kulturní akce (Dětský den, Mikuláš, MDŽ) či
výlety.

Náklad:
Nájemné - 102 120 kč
Energie - 3 000 Kč
Kancelářské potřeby - 30 000 Kč.

Registrační číslo poskytovatele, sociální služby a její označení v registru poskytovatelů sociálních
služeb:

Zařízení žadatele, na které bude dotace použita (název):

Provozní náklady na činnost organizace

Vedoucí zařIzení:

Adresa zařIzení:

Úprková 4340/6, jihlava 586 01

Telefon: 7

E-mail:

Web: aktuálně se vytváří

Působnost v krajích:

Vysočina

Počet uživatelů tuzemských l zahraničních** za předchozí rok:
52/0

Počet uživatelů z Jihlavy za předchozí rok:
52

Počet intervencí u klientů tuzemských l zahraničních** za předchozí rok:
O

strana 2 l 5



statutarni mesto

Počet intervencí u klientů z jihlavy za předchozí rok:
O

Předpokládané náklady (KČ):***

Osobní náklady:
O

Provozní náklady:
135 120 Kč

Z toho služby (energie, telefony, internet apod., nájemné, ...):

135 120 Kč

Celkové předpokládané náklady:
135 120 Kč

Celkové náklady na sociá1nI službu l činnost v předchozích třech letech (KČ):

Rok: 2021

Rok: 2020

Rok: 2019

náklady: 136 619 KČ

náklady: 168 589 Kč

náklady: 107 317 KČ

Předpokládané výnosy (kč):***
Dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace MPSV/dotace krajů:
O Kč

Příspěvky od úřadů práce:
O Kč

Úhrady od uživatelů:
O Kč

Další zdroje:
O Kč

Celkové předpokládané výnosy:
O Kč

Předpokládaná ztráta:
135 120 Kč

POŽADOVANÁ VÝŠE DOTACE NA SOC|ÁLN1 SLUŽBU NEBO NA KONKRÉTNÍ NÁKLAD V RÁMCI
REALIZOVANÉ ČINNOSTI (KČ):
135 120 Kč

Bankovní spojení (přiložte smlouvu o účtu):
Peněžní ústav (název, adresa):
Equa bank, a.s.
Karolinská 661/4
Praha 8

strana 3 l 5



Statutární mesto

186 00

Číslo účtu: 1022045909/6100

Variabilní symbol:

specifický symbol:
Na stejný účel byla statutárním městem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve výši (KČ):
70 000 Kč

Žadatel čestně prohlašuje, že
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálnIho kalendářn iho roku a dvou letech předchozích
k překročení maximálni možné výše jemu poskytnuté veřejné podpory v režimu ,,de minimis" v částce 200.000
Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu městu jihlava, jím zřízeným
příspěvkovým organizacím a jím založeným obchodním společnostem, právnickým osobám, v nichž má město
podíl a též vůči ňnančnímu úřadu,
- nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni nebo na sociáln im zabezpečení
nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčního zákona.

Vypracoval/a:

Předseda

Datum, razítko a podpis:
Svaz neS|yškkh

a nedo$*hwých osob v ČR ls.
'==='"

1917

Telefon: 721 021 804 (SMS)
-Nehodící se škrtnout.

**V případě žádného zahraničního klienta uvádět nulu (xx/O).
*"Vypln1 pouze fýzické a právnické osoby - poskytovatelé služeb v sociální oblasti, které nejsou službami ve smyslu
zákona o sociálních službách, preventivního, osvětového či veřejně prospěšného charakteru z řad neziskového
sektoru.

Informace:
- Formulář žádosti pouze vyplňujte. V žádném případě neprovádějte ve formuláři jakékoliv grafické
úpravy.
- V případě, že je vyplňována žádost elektronicky, používat netučný (normálni) typ písma.
- Při nedostatku místa uvádět informace na volné přiložené listy.
- Nevyplněné položky proškrtnout ev. vyplnit nulu.
- O zpracováni osobních údajů v případě podání žádosti:
Dle nařízení Evropské unie 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, (gdpr), při získáni
osobních údajů týkajicích se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v
okamžiku získání osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytné pro zajištění spravedlivého a
transparentn iho zpracování:
Správcem osobních údajů je statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava, e-
mail: epodatelna@jihlava-citY.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPR@jihlava-city.cz
Účelem zpracování je rozhodováni o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Jihlavy dle
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech Uzemň ich rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.
Osobní údaje jsou uloženy do okamžiku naplnění všech ustanoveni veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo
výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na
přenositelnost údajů, právo podat stížnost u dozorového úřadu - Úřadu pro ochranu osobních údajů.

strana 4 l 5


